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Åre: Bra snöförhållanden och flera
nyheter lockar många gäster

Åre fortsätter att utvecklas som Sveriges skidhuvudstad. En ny vindsäker
förbindelse mellan Sadeln/Björnen och centrala Åre, ny belysning som ger
längre öppettider, en ny restaurang i Sadeln samt en ny värmestuga i Duved
uppskattas av gästerna och lockar många besökare. Samtidigt ligger snön fint
i systemet och 32 backar och samtliga 16 lifter är öppna – en stabil grund
inför sportlov, mellansäsong och påsk.

Snön ligger fint i Åre. Flera veckor med snöfall, kyla och snöproduktion har
gett pisterna ett jämnt och fast underlag och en fin vinterkänsla i hela



systemet. Det mesta är öppet, och kylan väntas hålla i sig den kommande
tiden, en bra utgångspunkt för både preparering och fortsatt snöproduktion.
Nästa vecka öppnar Skutan och öppettiderna förlängs.

Getvalsliften - vindsäker förbindelse mellan Åre - Sadeln/Björnen

Den nya Getvalsliften, en ankarlift med hög vindtålighet, skapar en ny väg
från området Sadeln/Björnen och centrala Åre. Den är ett alternativ till
stolliften Sadelexpressen, sprider åkarna i skidområdet och erbjuder en
naturskön rutt med utsikt över fjällen.

– Med Getvalsliften har vi nu en vindsäkrare länk mellan Sadeln/Björnen och
centrala Åre, samtidigt som vi avlastar Sadelexpressen och jämnar ut flödena
i systemet. Det är en tydlig förstärkning för både barnfamiljer och avancerade
åkare, säger Sebastian Thomasson, destinationschef på SkiStar Åre.

Utökad belysning ger mer skidåkning

Nyinstallerad belysning i Sadeln/Björnen gör att hela området från
Högåsliften hela vägen till Hotel Copperhill och Järvliften nu är upplyst.
Därmed har öppettiderna förlängts i området, och skidåkare kan njuta av fler
timmar i backen.

– Den utökade belysningen gör att vi kan erbjuda mer flexibel skidåkning,
från tidig morgon till kväll när vädret tillåter. Det skapar verkligen mervärde
för gäster som vill maxa åkningen, säger Sebastian Thomasson.

Ny restaurang i Sadeln

I Sadeln, nära Hermelinens dalstation, har nya Restaurang Sadeln öppnat. Här
erbjuds fika, bar, lunch, kvällsmeny och afterski samt en stor, solvänd
uteservering. Satsningen drivs av STP Restauranger och har redan blivit ett
naturligt nav för pauser och kvällshäng i området.

Ny värmestuga i Duved, en mötesplats både dag och kväll

I Duved har en ny värmestuga byggts. Dagtid är den öppen för skidåkare, och
kvällstid fungerar den som klubbhus för ungdomar inom föreningslivet – en



satsning som stärker både service och lokal gemenskap.

Säsongen framåt

Inför sportlovsveckorna innebär nyheterna i Åre bättre flöden och kortare
väntetider, mer vindsäker kapacitet samt fler åktimmar. I mars och april, efter
sportloven och fram till och med påsk, när dagarna blir ljusare, kan åkarna
fortsätta njuta av varierad skidåkning över hela systemet.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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